

2020 LEACH 2RIII RES-SHIP OUT

Category	Code	Option	Base Price	Less 50%
Collection & Cart		Manual & Container	--	
Collection & Cart		Manual & Tipper (Regular Cart, Regular Lid)	--	
Collection & Cart		Manual, Tipper & Container (Regular Cart, Regular Lid)	--	
Collection & Cart		Manual only	--	
Body Capacity	2R3-20-RES	2R-III, 20 C.Y. Residential	\$ 115,770.00	\$ 57,885.00
Body Capacity	2R3-25-RES	2R-III, 25 C.Y. Residential	\$ 120,970.00	\$ 60,485.00
Body Capacity	2R3-29-RES	2R-III, 29 C.Y. Residential	\$ 125,070.00	\$ 62,535.00
Body Capacity	2R3-32-RES	2R-III, 32 C.Y. Residential	\$ 128,030.00	\$ 64,015.00
Configurative Features	BBFM2700	Mounting: 20 & 25 C.Y. Bodies	\$ 13,740.00	\$ 6,870.00
Configurative Features	BBFM2701	Mounting: 29 & 32 C.Y. Bodies	\$ 14,040.00	\$ 7,020.00
Configurative Features	Mounting Kit	Mounting Kit	\$ 11,500.00	\$ 5,750.00
Configurative Features	BBFP0700	Commercial Tailgate Weldment, ½" Hopper Bottom-Additional wall braces- 3/16" GR 80 Partition Sheet	\$ 4,020.00	\$ 2,010.00
		<i>(STD on Commercial and Demolition Units)</i>		\$ -
Configurative Features	BBFP0720	Commercial Tailgate Weldment + Hardox 450 Upgrade for Residential Tailgate	\$ 10,660.00	\$ 5,330.00
Configurative Features	BBFP0710	Hardox 450 Upgrade for Residential Tailgate:	\$ 3,360.00	\$ 1,680.00
		<i>. Replace Standard Steel for Hopper Floor and Hopper Sides (Upper & Lower) by Hardox 450. (N/A on Commercial and Demolition Units)</i>		\$ -
Configurative Features	BSCO0700	Chromium Overlay Slide Shoes and Guides Upgrade:	\$ 5,540.00	\$ 2,770.00
		<i>. Replace Standard Rollers on the Carrier by Slide Shoes</i>		\$ -
Configurative Features	BDPP0700	Demolition type Packer Panel	\$ 3,800.00	\$ 1,900.00
		<i>. (STD on Demolition Units)</i>		\$ -
Configurative Features	BLSF0700	Low load sill (N/A with Tippers/Push Bar combination, to use with caution with tippers)	\$ -	\$ -
Cans & Tippers	BCDS0755	Single LEACH Cart Tipper Installation - Includes Load Sill Prep, Hydraulics and LEACH Cart Tipper	\$ 11,160.00	\$ 5,580.00
		<i>Load edge/tipper height may need to be adjusted after the body is mounted - (Specify tipper model and location)</i>		\$ -

Cans & Tippers	BCDS0760	Dual LEACH Cart Tippers Installation - Includes Load Sill Prep, Hydraulics and LEACH Cart Tippers	\$ 20,260.00	\$ 10,130.00
		<i>Load edge/tippers height may need to be adjusted after the body is mounted - (Specify tipper model)</i>		\$ -
Cans & Tippers	BCDS0700	Tipper HYDRAULICS Single	\$ 3,440.00	\$ 1,720.00
		<i>(Specify tipper location)</i>		\$ -
Cans & Tippers	BCDS0720	Tipper HYDRAULICS Dual	\$ 4,660.00	\$ 2,330.00
Cans & Tippers	BDDS0700	LESS Single LEACH Cart Tipper	\$ (1,200.00)	\$ (600.00)
		<i>To order Tipper Prep & Tipper Hydraulics, order options [BCDS0755 + BDDS0700]</i>		\$ -
Cans & Tippers	BDDS0710	LESS Dual LEACH Cart Tippers	\$ (3,000.00)	\$ (1,500.00)
		<i>To order Tipper Prep & Tipper Hydraulics, order options [BCDS0760 + BDDS0710]</i>		\$ -
Cans & Tippers	BCLO0700	Winch - Latch & Ears - 12,000 lbs Capacity	\$ 13,140.00	\$ 6,570.00
Cans & Tippers	BCLO0705	Winch - Push Bar - Latch & Ears for Commercial Container - 12,000 lbs Capacity	\$ 20,240.00	\$ 10,120.00
Cans & Tippers	BCLO0710	Reeving Cylinder (Body Colored) - Latch & Ears - 12-000 lbs	\$ 19,140.00	\$ 9,570.00
		<i>(N/A on CNG roof mount)</i>		\$ -
Cans & Tippers	BCLO0715	Reeving Cylinder (Body Colored) - Push Bar - Latch & Ears - 12-000 lbs Capacity	\$ 24,200.00	\$ 12,100.00
		<i>(N/A on CNG roof mount)</i>		\$ -
Cans & Tippers	BCLO0720	Commercial Container Push Bar - Latch & Ears	\$ 10,960.00	\$ 5,480.00
Cans & Tippers	BCLW0700	Latch & Ears - Extra wide ears	\$ 380.00	\$ 190.00
Cans & Tippers	BCLW0710	Latch & Ears - Wide and short ears	\$ 460.00	\$ 230.00
Cans & Tippers	BCLW0720	Latch & Ears - Short ears	\$ 240.00	\$ 120.00
Cans & Tippers	BSSH0700	Gunnebo BKL-13-10 swivel eye safety hook ilo STD on Reeving cylinder or winch	\$ 1,260.00	\$ 630.00
Cans & Tippers	BCDS0765	Single LEACH R-150 Barrel-grabber Cart Tipper Installation	\$ 25,580.00	\$ 12,790.00
		<i>Includes Load Sill Prep-Hydraulics and LEACH Cart Tipper. Includes one indicator light for tipper NOT in stowed position and a deadman switch. Load edge/tipper height may need to be adjusted after the body is mounted. (N/A with Low load sill)</i>		\$ -
Cans & Tippers	BCDI0775	Replace the Single LEACH Tipper by a Perkins D6220-27K Tipper	\$ 2,400.00	\$ 1,200.00

		<i>Option BCDS0755 must be ordered separately (Specify tipper location)</i>	\$ 2,400.00	\$ -
Cans & Tippers	BCDU0770	Replace the Dual LEACH Tippers by Perkins D6220-27K Tippers	\$ 4,800.00	\$ 2,400.00
		<i>Option BCDS0760 must be ordered separately</i>		\$ -
Electrical & Hydraulic Options	HHPG0700	Hydraulic pressure gauge on main valve	\$ 180.00	\$ 90.00
Electrical & Hydraulic Options	HEVS0700	One additional valve section with control handle on main valve	\$ 1,380.00	\$ 690.00
Electrical & Hydraulic Options	HEVS0710	Two additional valve sections with control handles on main valve	\$ 2,440.00	\$ 1,220.00
Electrical & Hydraulic Options	HTPR0700	Tamper proof relief valve	\$ 320.00	\$ 160.00
Electrical & Hydraulic Options	HTCT0700	Hydraulic tubing cover top of body	\$ 1,960.00	\$ 980.00
Electrical & Hydraulic Options	BUOR0701	Preparation for chassis mounted hydraulic tank. Includes credit for tank (no tank supplied).	\$ (1,720.00)	\$ (860.00)
Electrical & Hydraulic Options	ESDI0701	Side Door Interlock - Does not include chassis and cab components	\$ 700.00	\$ 350.00
Electrical & Hydraulic Options	EEEE0711	Pump Shut-Off Switches, Both Sides Of Tailgate - Does not include chassis and cab components	\$ 680.00	\$ 340.00
Electrical & Hydraulic Options	EICE0701	Hydraulic and Pneumatic Prep. for In-cab ejection controls		\$ 1,800.00
		<i>(Automatic tailgate latches NOT included) - Does not include chassis and cab components</i>	\$ 3,600.00	\$ -
Camera & Lighting Options	LAFL0706	Lights: amber, alternating, flashing 4" LED in upper tailgate	\$ 1,080.00	\$ 540.00
		<i>Does not include chassis and cab components</i>		\$ -
Camera & Lighting Options	LBLR0726	Back up lights: Qty 2 additional on mid-body rubrails - LED type	\$ 1,240.00	\$ 620.00
		<i>Does not include chassis and cab components</i>		\$ -
Camera & Lighting Options	LSLO0701	Lights: Multi-Function Strobe Lights		\$ 720.00
		<i>LED - Upper & Lower Tailgate Light Panels - Does not include chassis and cab components</i>	\$ 1,440.00	\$ -
Camera & Lighting Options	LWLK0711	Work Light: Hopper - Flush mount - Bulb - Qty 1 - Does not include chassis and cab components	\$ 400.00	\$ 200.00

Camera & Lighting Options	LWLK0716	Work Light: Hopper - Flush mount - LED - Qty 1 - Does not include chassis and cab components	\$ 600.00	\$ 300.00
Camera & Lighting Options	LWLK0721	Work Lights: Hopper - Flush mount - Bulb - Qty 2 - Does not include chassis and cab components	\$ 700.00	\$ 350.00
Camera & Lighting Options	LWLK0726	Work Lights: Hopper - Flush mount - LED - Qty 2 - Does not include chassis and cab components	\$ 1,100.00	\$ 550.00
Camera & Lighting Options	LWLK0736	Work Lights: Hopper - Swivel Mount - LED - Qty 2 - Does not include chassis and cab components	\$ 1,100.00	\$ 550.00
Camera & Lighting Options	LWLT0731	Work Lights: Tailgate Sides - Bulb - Qty 2 - Does not include chassis and cab components	\$ 980.00	\$ 490.00
Camera & Lighting Options	LWLT0736	Work Lights: Tailgate Sides - LED - Qty 2 - Does not include chassis and cab components	\$ 1,380.00	\$ 690.00
Camera & Lighting Options	LWLE0741	Work Light: Ejector Panel - Bulb - Qty 1 - Does not include chassis and cab components	\$ 600.00	\$ 300.00
Camera & Lighting Options	LWLE0746	Work Light: Ejector Panel - LED - Qty 1 - Does not include chassis and cab components	\$ 780.00	\$ 390.00
Camera & Lighting Options	LSLA0711	Light: Single Rotating Amber Beacon (with guard) - LH Top of Tailgate - Bulb - Qty 1	\$ 980.00	\$ 490.00
		<i>Does not include chassis and cab components</i>		\$ -
Camera & Lighting Options	LSLA0716	Light: Amber Strobe 6" Beacon style (NOT rotating beacon) with guard	\$ 1,000.00	\$ 500.00
		<i>LH Top of Tailgate - LED - Qty 1 - Does not include chassis and cab components</i>		\$ -
Camera & Lighting Options	LAFL0761	Lights: Oval Strobe - LED - Flush Mounted Tailgate Upper Light Panel - Qty 2	\$ 1,180.00	\$ 590.00
		<i>Does not include chassis and cab components</i>		\$ -
Camera & Lighting Options	LAFF0751	Lights: Oval Strobe - LED - Flush Mounted Front of Body - Qty 2	\$ 1,000.00	\$ 500.00
		<i>Does not include chassis and cab components</i>		\$ -
Camera & Lighting Options	LGLB0700	Guards on Rear Upper Light Bar (Expanded Metal over the stop/tail/turn left and right)	\$ 900.00	\$ 450.00
Camera & Lighting Options	LGLB0710	Guards on Rear Upper Light Bar (Expanded Metal over all upper light bar)	\$ 960.00	\$ 480.00
Camera & Lighting Options	LBTL0701	Lights: Trapezoidal - Under Body - Front - Bulb - Qty 2	\$ 520.00	\$ 260.00
		<i>Does not include chassis and cab components</i>		\$ -

Camera & Lighting Options	LBTL0706	Lights: Trapezoidal - Under Body - Front - LED - Qty 2	\$ 1,160.00	\$ 580.00
		<i>Does not include chassis and cab components</i>		\$ -
Camera & Lighting Options	LCBL0700	Lights: Center Brake Light - LED - Upper Tailgate Light Panel	\$ 520.00	\$ 260.00
Camera & Lighting Options	LBLT0711	Lights: Back Up Lights - Bulb - Above the hopper - Qty 2	\$ 1,320.00	\$ 660.00
		<i>Does not include chassis and cab components</i>		\$ -
Camera & Lighting Options	LBLT0716	Lights: Back Up Lights - LED - Above the hopper - Qty 2	\$ 1,380.00	\$ 690.00
		<i>Does not include chassis and cab components</i>		\$ -
Camera & Lighting Options	2R3-0000	No camera system.	\$ -	\$ -
		<i>At customer request no camera installed at Labrie but for safety and liability reasons camera sytem will be retrofitted after delivery.</i>		\$ -
Camera & Lighting Options	CCCW0741	Single Safety Vision camera cable and bracket only	\$ 540.00	\$ 270.00
		<i>For cameras with and without Shutter</i>		\$ -
Camera & Lighting Options	CCCW0742	Dual Safety Vision camera cables and brackets only	\$ 1,080.00	\$ 540.00
		<i>For cameras with and without Shutter</i>		\$ -
Camera & Lighting Options	CCCW0743	Triple Safety Vision camera cables and brackets only	\$ 1,620.00	\$ 810.00
		<i>For cameras with and without Shutter</i>		\$ -
Camera & Lighting Options	CCCW0701	Single 3rd Eye camera cable and bracket only	\$ 540.00	\$ 270.00
		<i>For regular and wide angle cameras. For camera without shutter only</i>		\$ -
Camera & Lighting Options	CCCW0702	Dual 3rd Eye camera cables and brackets only	\$ 1,080.00	\$ 540.00
		<i>For regular and wide angle cameras. For cameras without shutter only</i>		\$ -
Camera & Lighting Options	CCCW0703	Triple 3rd Eye camera cables and brackets only	\$ 1,620.00	\$ 810.00
		<i>For regular and wide angle cameras. For cameras without shutter only</i>		\$ -
Camera & Lighting Options	CCCW0721	Single Zone Defense camera cable and bracket only (for camera with shutter only)	\$ 460.00	\$ 230.00
Camera & Lighting Options	CCCW0722	Dual Zone Defense camera cables and brackets only (for cameras with shutter only)	\$ 920.00	\$ 460.00
Camera & Lighting Options	CCCW0723	Triple Zone Defense camera cables and brackets only (for cameras with shutter only)	\$ 1,380.00	\$ 690.00

Camera & Lighting Options	CCCW0727	Single Zone Defense camera cable and bracket only (for camera without shutter only)	\$ 460.00	\$ 230.00
Camera & Lighting Options	CCCW0728	Dual Zone Defense camera cables and brackets only (for cameras without shutter only)	\$ 920.00	\$ 460.00
Camera & Lighting Options	CCCW0729	Triple Zone Defense camera cables and brackets only (for cameras without shutter only)	\$ 1,380.00	\$ 690.00
Body Options	BCOT0705	Broom & Shovel Holders - Both Sides Tailgate - Broom and Plastic Shovel Included	\$ 600.00	\$ 300.00
Body Options	BRWD0700	Display Sign - 32in H. x 84in L <i>(25 C.Y. Bodies and over)</i>	\$ 3,060.00	\$ 1,530.00 \$ -
Body Options	BRWD0710	Display Sign - 32in H. x 96in L. <i>(25 C.Y. Bodies and over)</i>	\$ 3,160.00	\$ 1,580.00 \$ -
Body Options	BRWD0720	Display Sign - 48in H. x 96in L. <i>(25 C.Y. Bodies and over)</i>	\$ 3,320.00	\$ 1,660.00 \$ -
Body Options	BATL0700	Automatic Tailgate Latches (2nd cylinder set)	\$ 7,820.00	\$ 3,910.00
Body Options	BATL0710	Automatic Tailgate Latches (Single cylinder set) - 102" OAW	\$ 5,840.00	\$ 2,920.00
Body Options	BBLA0700	Side Door Ladder - with Grab Handle	\$ 760.00	\$ 380.00
Body Options	BBPP0700	Full Center Bearings on Packer Plate <i>(STD on Heavy-Duty Commercial and Heavy Duty Demolition units)</i>	\$ 800.00	\$ 400.00 \$ -
Body Options	BBSS0750	Front Spill Shield - 30" High	\$ 1,420.00	\$ 710.00
Body Options	BBTS0700	Full extended tailgate seal	\$ 1,960.00	\$ 980.00
Body Options	BCAA0700	Longer Body Fenders <i>Longer fenders necessary for: 2R3 20 and 25 yd, 6X4 with pusher axle (already included in 29 and 32 yd).. 2R3 25yd, 29 yd and 32 yd, 6X4 with additional steer front axle.</i>	\$ 320.00	\$ 160.00 \$ -
Body Options	BLSH0700	Large Riding Steps - ANSI Max <i>Large riding steps not compatible with push bar options BCL00705, BCL00715 and BCL00720</i>	\$ 1,440.00	\$ 720.00 \$ -
Body Options	BBWS0710	Liners - Rear Body Sides - <i>(STD on Heavy Duty Demolition units)</i>	\$ 3,280.00	\$ 1,640.00 \$ -
Body Options	BRWS0715	Liners - Hardox Ramp Liners - Rear Body	\$ 560.00	\$ 280.00
Body Options	BSWS0760	Liners - Tailgate Hopper - ¼" Full Bottom Liner (2 Pieces)	\$ 3,080.00	\$ 1,540.00
Body Options	BSWS0761	Liners - Tailgate Hopper - ¼" Partial Front Bottom Liner <i>(STD on Heavy Duty Demolition units)</i>	\$ 860.00	\$ 430.00 \$ -

Body Options	BAWS0770	Liners - Tailgate Hopper Sides - 1/4"	\$ 1,660.00	\$ 830.00
Body Options	BPWS0770	Liners - Packer Panel Face Liner - 1/4" thick GR 50	\$ 820.00	\$ 410.00
		<i>(STD on Heavy Duty Demolition units)</i>		\$ -
Body Options	BPHU0775	Hardox Upgrade for Packer Panel :	\$ 1,140.00	\$ 570.00
		<i>Replace Standard Steel for Packer Panel Face and blade by Hardox 450 (N/A on Heavy Duty Demolition units)</i>		\$ -
Body Options	BCWS0770	Liners - Carrier Panel Face Liner - 3/16" thick GR 50	\$ 1,240.00	\$ 620.00
		<i>(STD on Heavy Duty Demolition units)</i>		\$ -
Body Options	BCFU0775	Upgrade for Carrier Panel Face :	\$ 700.00	\$ 350.00
		<i>Replace Standard Steel for Carrier Panel Face by 100QT Steel (N/A on Heavy Duty Demolition units)</i>		\$ -
Body Options	BGGB0710	Tailgate Hinges and Cylinders Ground Level Grease Points	\$ 2,480.00	\$ 1,240.00
Body Options	BGGP0710	Centralized Grease System - Packer & Carrier Panels	\$ 4,960.00	\$ 2,480.00
Body Options	BCGH0700	Calgary grab handles both sides of tailgate	\$ 1,540.00	\$ 770.00
Body Options	BDBV0705	Drain with Ball valve at bottom of hopper	\$ 1,560.00	\$ 780.00
Body Options	BDWS0710	Liners - Rear Body Roof - (STD on Heavy Duty Demolition units)	\$ 3,280.00	\$ 1,640.00
Body Options	BRWS0720	Liners - Ramp Liners - Rear Body - 1/2" thick Hardox 450	\$ 1,100.00	\$ 550.00
Body Options	BSWS0765	Liners - Tailgate Hopper - 1/4" Full Bottom Liner (1 Piece)	\$ 3,900.00	\$ 1,950.00
Body Options	BSWS0764	Liners - Tailgate Hopper - 3/16" Hardox 450 Full Bottom Liner (2 Pieces)	\$ 2,980.00	\$ 1,490.00
Body Options	BSWS0763	Liners - Tailgate Hopper - 1/4" Hardox 450 Partial Front Bottom Liner	\$ 860.00	\$ 430.00
Body Options	BAWS0775	Liners - Tailgate Hopper Sides - 3/16" AR200	\$ 1,800.00	\$ 900.00
Body Options	BPWS0780	Liners - Packer Panel Face Liner - 3/16" thick Hardox 450 - (N/A on Heavy Duty Demolition units)	\$ 1,700.00	\$ 850.00
Body Options	BCWP0700	Carrier Wiper - Spring type	\$ 1,660.00	\$ 830.00
Body Options	BNLD0700	No logos or decals other than safety and Labrie Enviroquip Group logo on unit	\$ -	\$ -
Paint & Stickers	PCBP0710	Body: 1 Color Urethane Body Paint	\$ -	\$ -
		<i>Included in unit base price. Includes bolt-on parts painted body color</i>		\$ -

Paint & Stickers	PCBP0700	Body: 1 Color Base Coat/Clear Coat Body Paint	\$ 4,140.00	\$ 2,070.00
		<i>Includes bolt-on parts painted body color</i>		\$ -
Paint & Stickers	PCBP0720	Body: 2 Colors Urethane Body Paint	\$ 3,180.00	\$ 1,590.00
		<i>1 color separation. Includes bolt-on parts painted body color</i>		\$ -
Paint & Stickers	PCBP0725	Body: 2 Colors Base Coat/Clear Coat Body Paint	\$ 6,280.00	\$ 3,140.00
		<i>1 color separation. Includes bolt-on parts painted body color</i>		\$ -
Paint & Stickers	PCBP0730	Body: Paint Credit (Primer Only)	\$ (3,020.00)	\$ (1,510.00)
Standard Options	STD0701	3.5 C.Y. hopper	Standard	#VALUE!
Standard Options	STD0702	Trough floor design	Standard	#VALUE!
Standard Options	STD0703	Street side access door	Standard	#VALUE!
Standard Options	STD0725	Body Side Opening - Hydraulic Tank Level Gauge Access - Curb Side	Standard	#VALUE!
		<i>. Not available if the hydraulic tank is on the chassis rather than inside the body</i>		\$ -
Standard Options	STD0757	Engine speed-up : Automatic with Pack Cycle + Manual push buttons	Standard	#VALUE!
		<i>Does not include chassis and cab components</i>		\$ -
Standard Options	STD0708	Telescopic ejection cylinder	Standard	#VALUE!
Standard Options	STD0709	Hardened carrier rollers	Standard	#VALUE!
Standard Options	STD0760	Driver Signal buttons on each side of tailgate - Does not include chassis and cab components	Standard	#VALUE!
Standard Options	STD0711	Manual tailgate latches	Standard	#VALUE!
Standard Options	STD0712	Adjustable riding steps w/grab handles both sides of tailgate	Standard	#VALUE!
Standard Options	STD0717	Zinc-plated hydraulic tubing	Standard	#VALUE!
Standard Options	STD0716	ANSI Z245.1-2012 compliant	Standard	#VALUE!
Standard Options	STD0718	Body blasted with steel grit	Standard	#VALUE!
Standard Options	STD0719	Marine rust inhibitor treatment on body	Standard	#VALUE!
Standard Options	STD0720	Warranty on Body & Hydraulics: 1 Year	Standard	#VALUE!
Body Warranty (PARTS ONLY)	FEWA0710-P	PLAN A - Add 1 year on body & hydraulics for a total of 2 years (PARTS ONLY)	\$ 5,860.00	\$ 2,930.00
Body Warranty (PARTS ONLY)	HEWA0710-P	PLAN B - Add 2 years on hydraulics only for a total of 3 years (PARTS ONLY)	\$ 10,100.00	\$ 5,050.00
Body Warranty (PARTS ONLY)	HEWA0720-P	PLAN C - Add 4 years on hydraulic CYLINDERS only for a total of 5 years (PARTS ONLY)	\$ 14,400.00	\$ 7,200.00

Body Warranty (PARTS ONLY)	CEWA0710-P	PLAN D - Add 2 years on hydraulic CYLINDERS only for a total of 3 years (PARTS ONLY)	\$ 5,080.00	\$ 2,540.00
Free on Board (FOB)		YUMA, AZ (Diesel and CNG (no filling station))	\$ 880.00	\$ 440.00